
Exkluzivní prodej bytu 2+1 (spoluvlastnického podílu k budově) ve Švábově

Vlastnictví: osobní Okres: Jihlava

1.300.000 Kč Druh: 2+1 Město: Švábov
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme prodej spoluvlastnického podílu v rozsahu 22356/84536  k budově v obci
Švábov - bytu 2+1 o velikosti 80 m2, ke kterému náleží půdní prostor, sklep, kotelna, dřevěná kolnička a oplocená zahrádka.
Byt se nachází v 1.patře zděného bytového domu v klidné části obce. Dispozice: Vstupní chodba s kamenným schodištěm,
předsíň, kdy po pravé straně se nachází prostorná kuchyně se vstupem do navazujícího pokoje. Z levé strany chodby je vstup
do další části bytu, ke je samostatná toaleta, koupelna s vanou, druhý pokoj a spíž. Z chodby je dále přístup do rozlehlých
půdních prostor. Vytápění je zajišťováno ústředním topením s kotlem na tuhá paliva. Ohřev vody je zajišťován elektrickým
bojlerem. Voda je čerpána z obecního vodovodu. Možnost dopravního spojení: vlakem, autobusem, osobním autem.
Bezproblémové parkování u domu. Veškerá občanská vybavenost je v sousední obci Batelov, která se nachází cca 20km od
krajského města Jihlava. V obci Batelov je možnost využití: Obecního úřadu, knihovny, kina, sportovního hřiště, základní školy
vyššího stupně, školky, praktického lékaře, zubaře, pošty, restaurací, různých obchodů a služeb a jiné. S vyřízením
hypotečního úvěru zdarma pomůžeme. Bližší informace Vám rádi poskytneme při osobním jednání.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.: 80
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

1. Nonstop Reality Floriánová Zdenka
Štefánikovo náměstí 1972/2, Jihlava, 586 01 tel. 773240001, florianova@nonstopreality.cz
tel. +420 564 565 799, +420 773 240 001, info@nonstopreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2882

strana 1


